

2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

招
标
控
制
价

试用水印



广东至衡工程管理有限公司 广州天行咨询服务有限公司



2025 年 4 月 8 日

2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目

(片区四) 招标控制价编制报告

至衡造价[2025]0213号

建设单位：广州开发区市政设施管理中心

编制金额：27,996,891.93元

大写金额：贰仟柒佰玖拾玖万陆仟捌佰玖拾壹元玖角叁分

编制人：（签章）



审核人：（签章）



审定人：（签章）



单位负责人或其授权人：

陈叶婷



广东至衡工程管理有限公司 广州天行咨询服务有限公司

2024年4月8日



2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目 (片区四) 招标控制价编制报告

至衡造价[2025]0213号

广州开发区市政设施管理中心：

我司接受贵中心委托，遵循客观公正、实事求是的原则，对2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)的招标控制价进行了编制。本次编制是在贵中心提供的相关资料基础上进行的，贵中心对其提供资料的真实性、完整性和有效性负责。现将编制情况报告如下：

一、项目概况

(一) 项目名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)。

(二) 实施地点：广州市黄埔区。

(三) 建设单位：广州开发区市政设施管理中心。

(四) 项目内容：对消能桶、隧道救生圈、消防设备等进行日常保养，对隧道汛期提供值守服务，对黄埔区范围内的市政道路、桥梁、隧道、天桥、交通、照明、井盖等设施进行日常巡查、维护工作和小修、升级改造、应急抢修等服务，以及根据工作需要下达的其他区域或其他设施维护任务。

二、编制依据

1、本工程招标控制价是根据建设单位所提供的资料：穗开财建复[2021]0470号文-财政投资评审核定通知书《2021年广州市黄埔区市政设施维修项目市政工程综合单价1预算》进行编制的；

2、综合单价：人工、机械、材料价格执行穗建造价〔2025〕28号文即广州市2025年1月份信息价和穗建造价〔2025〕7号文即广州市2024年12月份信息价，信息价未含材料参考《广东专业测定价(2025年2月)》及市场询价；

3、计价依据：执行国家标准《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)的实施办法；

4、执行综合定额：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额(2012)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》及国家、省、市现行相关规定文件；

5、费用费率：绿色施工安全防护措施费取费基数以分部分项人工费与施工机具费之和为基础，费率按16.5%计算；预算包干费取费基数以分部分项人工费与施工机具费之和为基础，费率按6%计算；增值税销项税额按9%计取。

三、编制情况说明

1、不计取暂列金额。

2、隧道汛期值守服务中的工程车、围蔽护栏、疏导指示牌、警示灯、交通指挥棒、警示带均为暂定工程量，实际按实结算。

四、编制结果

编制金额：27,996,891.93元（其中绿色施工安全防护措施费757,581.43元）

大 写：贰仟柒佰玖拾玖万陆仟捌佰玖拾壹元玖角叁分

附件：

《2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)-招标控制价》。

广东至衡工程管理有限公司 广州天行咨询服务有限公司

2025 年 4 月 8 日

2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修
项目（片区四）工程

招 标 控 制 价

招标控制价

（小写）：27,996,891.93

（大写）：贰仟柒佰玖拾玖万陆仟捌佰玖拾壹元玖角叁分

招 标 人：

广州开发区市政设施管理中心
(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

陈明生

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：

叶婷

(签字或盖章)

编 制 人：



复 核 人：



编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

复 核 时 间：

汇总表(招标控制价)

项目名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）

序号	工程名称	金额（元）	备注
1	日常保养费用（消能桶、隧道救生圈和消防设备等）	11,591.32	
2	隧道汛期值守服务	143,789.67	
3	维修维护等费用	27,841,510.94	
	合计	27,996,891.93	



2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）
日常保养费用（消能桶、隧道救生圈和消防设备等）

序号	名称	规格	单位	工程量	综合单价（元）	合价（元）	备注
一	片区四卫生保洁及维护						
1	消能桶保洁及维护	1、日常保养：每月清洗一次 2、服务期内部分换新及安装 3、规格：Φ600*800mm 4、材质：玻璃钢，壁厚≥3mm 5、防撞桶内应装防汛沙袋，沙袋缝隙内填充散沙，桶内沙袋的填充量不低于桶容量的70%（约2/3）	个	62.00	171.52	10,634.24	保洁单价参考《广东省城乡环境卫生作业综合定额》（2019），换新价格为市场询价
二	增值税销项税额9%		项			957.08	
三	合计（含税造价）		项			11,591.32	

2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）
隧道汛期值守服务

序号	项目名称	技术参数	单位	工程量	综合单价 (元)	合价(元)	备注
一、人工费用							
1	值守专项负责人（队长）	1、要求：负责值守人员和值守点的统筹管理工作等； 2、值守时间：汛期，3月31至-11月1日（具体时间由该年度应急管理部门发文为准）	工日	120	222.42	26,690.67	价格参考广州市2024年人力资源市场工资价位及2023年企业人工成本信息的消防和应急救援人员年收入按分位值50%计取
2	值守人员	1、要求：负责隧道、涵洞及水浸黑点的23个值守点，每个值守点配备不少于4名值守人员，并确保汛期处于待命状态，手机保持通畅；收到应急部门发布的防暴雨II级（含II级）以上或者市政中心要求，值守单位应安排人员在30分钟内赶赴值守现场执行值守任务； 2、值守时间：汛期，3月31至-11月1日（具体时间由该年度应急管理部门发文为准）	工日	336	166.67	56,000.00	价格参考广州市2024年人力资源市场工资价位及2023年企业人工成本信息的保卫管理员年收入按分位值50%计取
二、值守巡查其他费用							
3	工程车	一般工作用车 1、要求：用于保证相关人员及应急设备工具等及时到达现场配合相关工作 2、使用时间：汛期内，3月31至-11月1日（具体由该年度应急管理部门发文为准）	台班	106	550	58,300.00	价格为市场询价
4	围蔽护栏（铁马）	材质：锌合金，表面采用静电喷涂； 尺寸：1m*1.5m； 颜色：黑黄色； 要求：采用单立柱式，可移动的甲板或盖板所围成；强反光系数，安全性能强，防风防雨防晒防腐蚀	米	105	15	1,575.00	价格为市场询价

2025年黄浦区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）
隧道汛期值守服务

序号	项目名称	技术参数	单位	工程量	综合单价 (元)	合价（元）	备注
5	疏导指示牌	材质：主体材料为铝合金或304不锈钢材质；表面贴有反光膜，增加夜晚观看效果； 尺寸：200*300mm； 颜色：黑黄色； 结构：面板与框架固定连接，中空要进行材料填充，在保证连接强度和标志板面平整，不影响贴反光膜的前提下，可采用铆接或点焊； 要求：支持方式采用双柱式，具有良好的防水、防潮、防腐蚀性能，适用于各种恶劣天气； 清晰醒目，200m范围内能及时辨认	个	8	65	520.00	价格为市场询价
6	警示灯	太阳能安全警示灯 电池容量：200MA； 闪烁频率：60次/分钟； 可视距离：500-800米（满电）	个	16	11.5	184.00	价格为市场询价
7	交通指挥棒	材质：PC灯体，ABS手柄； 尺寸：30cm长； 颜色：红蓝色； 功能：红蓝常亮、红蓝爆闪、强光照明、哨音	支	8	55	440.00	价格为市场询价
8	警示带	材质：加厚涤纶布； 尺寸：100米/卷； 颜色：红白； 要求：用于警告区域标示，具有良好的绝缘、耐燃、耐寒、耐电压、耐酸碱、耐溶剂等特点	卷	8	10	80.00	价格为市场询价
	合计					143,789.67	

建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	24509605.00	
1.1	道路标线	1275420.00	
1.2	人行道、车行道护栏	6317112.10	
1.3	交通标志牌	1863259.73	
1.4	路基处理	93846.31	
1.5	水泥混凝土路面	3054806.20	
1.6	沥青混凝土路面	200550.47	
1.7	沥青面层修复	5236951.55	
1.8	绿道	1036706.50	
1.9	人行道	4743216.39	
1.10	修复侧石、平石、压条	548594.43	
1.11	修复井盖	96684.22	
1.12	其它零星项目	42457.10	
2	措施合计	757581.43	
2.1	绿色施工安全防护措施费	757581.43	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	275484.16	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	275484.16	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	25542670.59	
5	增值税销项税额	2298840.35	
6	总造价	27841510.94	
7	人工费	3011893.01	
招标控制价合计=1+2+3+5		27,841,510.94	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）

标段：

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		道路标线					1275420.00	
		反光热熔标线					948288.00	
1	040205006003	反光热熔标线	1. 材料品种:环保反光热熔涂料（加混18%~25%玻璃珠） 2. 线型:线厚1.8mm	m2	15000	32.03	480450.00	
2	040205006004	反光热熔标线（横道线）	1. 材料品种:环保反光热熔涂料（加混18%~25%玻璃珠） 2. 线型:线厚1.8mm	m2	8300	37.39	310337.00	
3	040205007004	反光热熔标线（箭头）	1. 材料品种:环保反光热熔涂料（加混18%~25%玻璃珠） 2. 规格尺寸:线厚1.8mm 3. 其他:按清单及设计要求 4. 箭头按最大外框尺寸计算面积	m2	1800	43.82	78876.00	
4	040205007005	反光热熔标线（文字）	1. 材料品种:环保反光热熔涂料（加混18%~25%玻璃珠） 2. 规格尺寸:线厚1.8mm，文字字符，图形标记等 3. 其他:按清单及设计要求 4. 文字、字符（含自行车标记等）按单体外围矩形尺寸计算面积	m2	1850	42.50	78625.00	
		双组份标线					130221.00	
5	040205007008	双组份3D斑马线	1. 材料品种:彩色薄层抗滑材料（3D人行道） 2. 规格尺寸:0.5cm 3. 材料组成:双组份高渗透封底底漆（彩色立体标线专用黏合剂和激活剂混合料）；防滑骨料；双组份高分子聚合物彩色透明罩面（彩色立体标线专用黏合剂和激活剂混合料）	m2	700	186.03	130221.00	
		清除标线					196911.00	
本页小计							1078509.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）

标段：

第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
6	040205009001	清除路面标线	1. 清除方法：机械清除	m2	5850	33.66	196911.00	
		人行道、车行道护栏					6317112.10	
		护栏拆装					6317112.10	
7	040205012012	拆除08-1中央护栏	1. 类型：拆除08-1中央护栏（66.389kg/3米）及底座（84.75kg/个），运输至业主仓库，运距计10KM	m	1275	21.29	27144.75	
8	040205012013	拆除中央矮护栏	1. 类型：拆除08-1人行护栏3米/排（49.705kg/2m）运输至业主仓库，运距计10KM	m	30	15.60	468.00	
9	040205012014	拆除中央矮护栏	1. 类型：拆除08-1中央护栏护栏3米/排（44.051kg/3m）及底座（84.75kg/个），运输至业主仓库，运距计10KM	m	1050	20.03	21031.50	
10	040205012008	安装新式人行护栏	1. 类型、规格：高亮黑色新式人行道护栏（长3m高1.15m） 2. 基础类型：C15现浇混凝土基础0.4m×0.4m×0.4m 3. 材料品种：热轧空心钢管 4. 金属除锈：化学药水浸泡除锈 5. 防腐处理：钢管内外双面热镀锌防锈处理，镀锌量600g/m² 6. 表面处理：静电粉喷高亮黑色环氧聚酯塑料粉末 7. 其他：原样修复透水砖8cm及砂浆层	m	2180	391.78	854080.40	
11	040205017001	中央护栏底座	1. 类型：中央护栏底座 2. 规格、型号：铸铁，重量：84.78kg/个	个	2700	554.70	1497690.00	
本页小计							2597325.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	040205012010	08-1京式护栏	1. 类型:08-1京式护栏(1.15m高)3m/节段 2. 材料品种:热轧槽钢6.3、热轧圆钢Φ16、热轧扁钢50×6、热轧钢板t=4、螺栓M5×15 3. 防腐处理:热镀锌处理	m	3100	300.55	931705.00	
13	040205012011	08-1京式护栏	1. 类型:08-1京式护栏(0.65m高)3m/节段 2. 材料品种:热轧槽钢6.3、热轧圆钢Φ16、热轧扁钢50×6、热轧钢板t=4、螺栓M5×15 3. 防腐处理:热镀锌处理	m	11000	210.55	2316050.00	
14	040205012018	新装08-1京式人行护栏	1. 08-1京式人行护栏带混凝土基础(1.15m高(2m/节段)) 2. 热镀锌、静电喷粉 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:0.4m*0.4m*0.4m C15混凝土基础	m	1000	371.48	371480.00	
15	040205012015	利旧安装08-1京式中央护栏	1. 利旧安装08-1京式中央护栏(66.389kg/排(3m)) 2. 护栏从业主仓库运至施工点,运距10km	m	3300	29.12	96096.00	
16	040205018011	反光示警桩(Φ114mm×4mm×600mm)	1. 材料名称:反光示警桩Φ114mm×4mm×600mm	根	600	227.57	136542.00	
17	040205018012	反光示警桩(Φ114mm×4mm×1200mm)	1. 材料名称:反光示警桩Φ114mm×4mm×1200mm	根	12	237.35	2848.20	
18	040205018013	反光示警桩(Φ114mm×4mm×1500mm)	1. 材料名称:反光示警桩Φ114mm×4mm×1500mm	根	165	247.35	40812.75	
本页小计							3895533.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
19	040205012017	利旧安装08-1京式人行护栏	1. 利旧安装08-1京式人行护栏(49.705kg/排(2m)) 2. 护栏从业主仓库运至施工点,运距10km 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15混凝土基础	m	450	47.03	21163.50	
		交通标志牌					1863259.73	
20	040205004001	标志板	1. 类型:交通标志板 2. 材质、规格尺寸:铝板,底板3mm厚,12m2内 3. 板面反光膜等级:V类一级大角度反光膜,质保十年	m2	440	750.55	330242.00	
21	040205004002	标志板	1. 类型:交通标志板 2. 材质、规格尺寸:铝板,底板3mm厚,9m2内 3. 板面反光膜等级:V类一级大角度反光膜,质保十年	m2	3	734.60	2203.80	
22	040205004003	标志板	1. 类型:交通标志板 2. 材质、规格尺寸:铝板,底板3mm厚,7m2内 3. 板面反光膜等级:V类一级大角度反光膜,质保十年	m2	3	743.96	2231.88	
23	040205004004	标志板	1. 类型:交通标志板 2. 材质、规格尺寸:铝板,底板3mm厚,5m2内 3. 板面反光膜等级:V类一级大角度反光膜,质保十年	m2	3	728.50	2185.50	
24	040205004005	标志板	1. 类型:交通标志板 2. 材质、规格尺寸:铝板,底板3mm厚,3m2内 3. 板面反光膜等级:V类一级大角度反光膜,质保十年	m2	575	701.62	403431.50	
25	040205004006	标志板	1. 类型:交通标志板 2. 材质、规格尺寸:铝板,底板3mm厚,1m2内 3. 板面反光膜等级:V类一级大角度反光膜,质保十年	m2	1190	687.91	818612.90	
本页小计							1580071.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
26	040205004007	拆除标志板	1. 拆除标志板, 运送至业主仓库, 运距计10km	块	1150	62.30	71645.00	
27	040205004008	拆除标志板	1. 标志牌养护 扶正翻新	块	375	102.03	38261.25	
28	040205003001	标杆	1. 规格尺寸: Φ76单立杆, 杆高3.5m 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C25砼基础0.5*0.5*0.7m +M10水泥砂浆0.25*0.5*0.5m	根	288	625.49	180141.12	
29	040205003002	标杆	1. 规格尺寸: Φ76单立杆, 杆高5m 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C25砼基础0.6*0.6*0.8m +M10水泥砂浆0.25*0.6*0.6m	根	18	794.71	14304.78	
		路基处理					93846.31	
30	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位: 人行道整形碾压	m2	24000	2.26	54240.00	
31	040103001001	回填石屑	1. 填方材料品种: 回填石屑	m3	60	209.65	12579.00	
32	040103001002	回填中砂	1. 填方材料品种: 填中砂	m3	2	192.98	385.96	
33	040103001003	回填C20商品砼	1. 填方材料品种: C20商品砼	m3	45	592.03	26641.35	
		水泥混凝土路面					3054806.20	
		拆除混凝土路面					42222.77	
34	041001004002	铣刨砼路面	1. 材质: 铣刨砼路面 2. 厚度: 5cm内	m2	495	11.80	5841.00	
35	041001004004	砼路面铣刨增加1cm	1. 材质: 铣刨砼路面 2. 厚度: 增加1cm	m2	2	2.36	4.72	
36	041001001001	拆除混凝土路面	1. 拆除类型: 小型机械拆除 2. 路面材质: 拆除混凝土路面 3. 厚度: 15cm内 4. 弃运运距: 15km	m2	1288	27.15	34969.20	
本页小计							439013.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）

标段：

第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
37	041001001003	拆除混凝土路面每增1cm	1. 拆除类型：小型机械拆除 2. 路面材质：拆除混凝土路面 3. 厚度：每增1cm 4. 弃运运距：15km	m2	5	1.96	9.80	
38	041001001010	旧砼路面切缝	1. 材质：旧砼路面切缝（5cm内）	m	280	4.98	1394.40	
39	041001001011	旧砼路面切缝	1. 材质：旧砼路面切缝每增1cm	m	5	0.73	3.65	
		拆除基层					186103.00	
40	041001003001	小型机械拆除基层	1. 基层 2. 厚度：15cm内 3. 运距：15km	m2	3200	21.42	68544.00	
41	041001003002	小型机械拆除基层每增1cm	1. 基层 2. 厚度：每增1cm 3. 运距：15km	m2	5	1.44	7.20	
42	041001003003	人工拆除基层	1. 基层 2. 厚度：15cm内 3. 运距：15km	m2	5500	21.02	115610.00	
43	041001003004	人工拆除基层	1. 基层 2. 厚度：每增5cm 3. 运距：15km	m2	380	5.11	1941.80	
		水泥石屑基层					2826480.43	
44	040202015001	机械铺筑6%水泥稳定石屑	1. 人行道水泥稳定石屑 2. 厚度：15cm内 3. 水泥含量：6%	m2	630	49.25	31027.50	
45	040202015003	机械铺筑6%水泥稳定石屑	1. 人行道水泥稳定石屑 2. 厚度：每增减1cm 3. 水泥含量：6%	m2	2	3.29	6.58	
46	040202015004	人工铺筑6%水泥稳定石屑	1. 人行道水泥稳定石屑 2. 厚度：15cm内 3. 水泥含量：6%	m2	51950	53.81	2795429.50	
47	040202015005	人工铺筑6%水泥稳定石屑	1. 人行道水泥稳定石屑 2. 厚度：每增减1cm 3. 水泥含量：6%	m2	5	3.37	16.85	
本页小计							3013991.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）

标段：

第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		沥青混凝土路面					200550.47	
		拆除沥青砼路面					200550.47	
48	041001004007	铣刨沥青路面	1. 材质：铣刨沥青路面 2. 厚度：5cm内 3. 运距：15km	m2	250	20.64	5160.00	
49	041001004008	铣刨沥青路面	1. 材质：铣刨沥青路面 2. 厚度：每增1cm 3. 运距：15km	m2	10	1.30	13.00	
50	041001001012	小型机械拆除沥青路面	1. 材质：拆除砼路面 2. 厚度：15cm内 3. 运距：15km	m2	837	15.45	12931.65	
51	041001001013	小型机械拆除沥青路面	1. 材质：拆除砼路面 2. 厚度：每增1cm 3. 运距：15km	m2	49	1.31	64.19	
52	041001001014	机械拆除沥青砼路面	1. 材质：拆除砼路面 2. 厚度：15cm内 3. 运距：15km	m2	74	6.70	495.80	
53	041001001015	机械拆除沥青砼路面每增1cm	1. 材质：拆除沥青砼路面 2. 厚度：每增1cm 3. 运距：15km	m2	5	1.38	6.90	
54	041001001022	旧砼路面切缝	1. 材质：旧沥青混凝土路面切缝（5cm内）	m	43088	4.22	181831.36	
55	041001001023	旧砼路面切缝	1. 材质：旧沥青混凝土路面切缝每增1cm	m	71	0.67	47.57	
		沥青面层修复					5236951.55	
		改性细粒式沥青砼					4669224.99	
56	040203006054	修复沥青路面（冷料临时补坑）	1. 改性乳化沥青，冷补沥青料补坑厚度10cm 2. 单个面积10m2内	m2	718	192.74	138387.32	
57	040203006055	修复沥青路面（补坑）	1. 锯缝，乳化油，细粒式改性沥青砼补坑，厚度10cm 2. 单个面积10m2内	m2	2679	175.69	470673.51	
本页小计							809611.30	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）

标段：

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
58	040203006005	人工铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺细粒式改性沥青砼面层 2. 厚度：5cm	m2	15091	89.03	1343551.73	
59	040203006006	人工铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺细粒式改性沥青砼面层 2. 厚度：每增减1cm	m2	12505	17.81	222714.05	
60	040203006009	机械铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺细粒式改性沥青砼面层 2. 厚度：5cm	m2	28428	85.66	2435142.48	
61	040203006010	机械铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺细粒式改性沥青砼面层 2. 厚度：每增减1cm	m2	3430	17.13	58755.90	
		SMA13沥青玛蹄脂					173110.08	
62	040203006013	人工铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺细粒式SMA-13(辉绿岩)面层 2. 厚度：5cm	m2	54	102.12	5514.48	
63	040203006017	机械铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺细粒式SMA-13(辉绿岩)面层 2. 厚度：5cm	m2	1685	98.76	166410.60	
64	040203006018	机械铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺细粒式SMA-13(辉绿岩)面层 2. 厚度：每增减1cm	m2	60	19.75	1185.00	
		中粒式沥青砼					42210.65	
65	040203006025	机械铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺中粒式沥青砼面层 2. 厚度：6cm	m2	445	90.13	40107.85	
66	040203006026	机械铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺中粒式沥青砼面层 2. 厚度：每增减1cm	m2	140	15.02	2102.80	
		粗粒式沥青砼					5926.00	
67	040203006033	机械铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种：摊铺粗粒式沥青砼面层 2. 厚度：8cm	m2	50	115.63	5781.50	
本页小计							4281266.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）

标段：

第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
68	040203006034	机械铺筑沥青路面面层	1. 沥青品种:摊铺粗粒式沥青砼面层 2. 厚度:每增减1cm	m2	10	14.45	144.50	
		沥青黑碎石					459.75	
69	040203005001	人工摊铺沥青黑色碎石	1. 材料品种:摊铺粗粒式沥青砼面层 2. 厚度:6cm	m2	5	91.95	459.75	
		粘层透层乳化油					304611.56	
70	040203003001	透层	1. 材料品种:沥青透层 2. 喷油量:喷油量(1kg/m2)	m2	445	5.08	2260.60	
71	040203003002	粘层	1. 材料品种:喷洒乳化沥青 2. 喷油量:喷油量(1kg/m2)	m2	40255	4.37	175914.35	
72	040203003003	粘层	1. 材料品种:喷洒SBS改性乳化沥青 2. 喷油量:喷油量(1kg/m2)	m2	5	4.65	23.25	
73	040203003005	粘层	1. 材料品种:喷洒石油沥青 2. 喷油量:喷油量(1kg/m2)	m2	60	4.98	298.80	
74	040203003006	粘层	1. 材料品种:喷洒石油沥青 2. 喷油量:喷油量(0.5kg/m2)	m2	44096	2.86	126114.56	
		裂缝处理					41408.52	
75	040402017002	旧沥青路裂缝处理(10mm以内)	1. 类别:沥青灌缝,缝宽10mm以内 2. 材料品种、规格:高粘高韧改性沥青	m	4234	9.78	41408.52	
		绿道					1036706.50	
		蓝色透水砼					1036706.50	
76	040203007007	修复水泥砼路面面层	1. 混凝土强度等级:C30蓝色透水砼 2. 厚度:10cm 3. 水养生	m2	7685	124.22	954630.70	
本页小计							1301255.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
77	040203007008	修复水泥砼路面面层	1. 混凝土强度等级:C30蓝色透水砼 2. 厚度:10cm 3. 每增减1cm	m2	7685	10.68	82075.80	
		人行道					4743216.39	
		拆除人行道砖					343829.30	
78	041001002001	拆除人行道砖	1. 材质:拆除人行道砖及砂浆层8cm内 2. 运距:15km	m2	28235	8.58	242256.30	
79	041001002004	拆除人行道混凝土预制板	1. 材质:拆除人行道预制块、仿花岗岩砖及砂浆层11cm 2. 运距:15km	m2	100	11.09	1109.00	
80	041001002005	拆除人行道花岗岩砖	1. 材质:拆除花岗岩砖及砂浆层11cm内 2. 运距:15km	m2	6900	14.56	100464.00	
		C20砼垫层					290298.00	
81	040204002001	浇筑混凝土垫层	1. 基础、垫层:材料品种:素混凝土基层C20 2. 厚度:15cm 3. 水养生	m2	3479	83.40	290148.60	
82	040204002002	浇筑混凝土垫层	1. 基础、垫层:材料品种:素混凝土基层C20 2. 厚度:每增减1cm	m2	30	4.98	149.40	
		方砖、花岗岩、仿花岗岩砖利用旧砖人行道面层					396254.45	
83	040204002003	修复方砖、仿花岗岩人行道面层	1. 块料品种、规格:利用旧砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:6cm砂浆垫层	m2	45	27.61	1242.45	
84	040204002004	修复花岗岩人行道面层	1. 块料品种、规格:利用旧砖 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m2	7850	50.32	395012.00	
本页小计							1112457.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		修复车止石					254699.02	
85	041001010001	拆除旧砼制车止石	1. 工作内容:拆除车止石 2. 运距:15km	根	1135	12.66	14369.10	
86	040205018001	修复利用旧车止石	1. 类型:安装车止石 2. 材质:利用旧车止石	根	532	55.65	29605.80	
87	040205018002	花岗岩车止石	1. 材质:安装花岗岩车止石 2. 规格、型号:Φ200×1000mm 3. 基础:C20混凝土	根	284	519.04	147407.36	
88	040205018004	花岗岩车止石	1. 材质:安装花岗岩车止石 2. 规格、型号:Φ200×700mm 3. 基础:C20混凝土	根	147	399.09	58666.23	
89	040205018003	仿花岗岩车止石	1. 材质:安装仿花岗岩车止石 2. 规格、型号:Φ200×1000mm 3. 基础:C20混凝土	根	13	192.01	2496.13	
90	040205018006	仿花岗岩车止石	1. 材质:安装仿花岗岩车止石 2. 规格、型号:Φ250×750mm 3. 基础:C20混凝土	根	10	215.44	2154.40	
		花岗岩砖新砖人行道面层					1874563.60	
91	040204002005	人行道花岗岩砖铺设	1. 块料品种、规格:灰白花岗岩 2. 厚度:5cm 3. 砂浆层:3cmM7.5水泥砂浆层	m2	3334	210.90	703140.60	
92	040204002006	人行道花岗岩砖铺设	1. 块料品种、规格:灰白花岗岩 2. 厚度:6cm 3. 砂浆层:3cmM7.5水泥砂浆层	m2	1820	240.04	436872.80	
93	040204002007	人行道花岗岩砖铺设	1. 块料品种、规格:灰白花岗岩 2. 厚度:8cm 3. 砂浆层:3cmM7.5水泥砂浆层	m2	2380	296.99	706836.20	
本页小计							2101548.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
94	040204002018	人行道花岗岩砖铺设	1. 块料品种、规格:蒙古黑花岗岩 2. 厚度:3cm 3. 砂浆层:3cmM7.5水泥砂浆层	m2	150	184.76	27714.00	
		仿花岗岩砖新砖人行道面层					14619.32	
95	040204002008	人行道仿花岗岩砖铺设	1. 块料品种、规格:C35仿花岗岩 2. 厚度:5cm 3. 砂浆层:3cmM10水泥砂浆层	m2	110	127.43	14017.30	
96	040204002009	人行道仿花岗岩砖铺设	1. 块料品种、规格:C35仿花岗岩 2. 厚度:6cm 3. 砂浆层:3cmM10水泥砂浆层	m2	2	134.85	269.70	
97	040204002010	人行道仿花岗岩砖铺设	1. 块料品种、规格:C35仿花岗岩 2. 厚度:8cm 3. 砂浆层:3cmM10水泥砂浆层	m2	2	166.16	332.32	
		彩色、原色透水砖人行道面层					1568952.70	
98	040204002011	人行道透水砖铺设	1. 块料品种、规格:原色人行道透水砖 2. 厚度:5cm 3. 砂浆层:3cmM10水泥砂浆层	m2	495	99.18	49094.10	
99	040204002012	人行道透水砖铺设	1. 块料品种、规格:原色人行道透水砖 2. 厚度:6cm 3. 砂浆层:3cmM10水泥砂浆层	m2	180	103.98	18716.40	
100	040204002013	人行道透水砖铺设	1. 块料品种、规格:原色人行道透水砖 2. 厚度:8cm 3. 砂浆层:3cmM10水泥砂浆层	m2	35	114.95	4023.25	
本页小计							114167.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
101	040204002014	人行道透水砖铺设	1. 块料品种、规格：彩色人行道透水砖 2. 厚度：5cm 3. 砂浆层：3cmM10水泥砂浆层	m2	12500	102.88	1286000.00	
102	040204002015	人行道透水砖铺设	1. 块料品种、规格：彩色人行道透水砖 2. 厚度：6cm 3. 砂浆层：3cmM10水泥砂浆层	m2	1945	107.62	209320.90	
103	040204002016	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：彩色人行道透水砖 2. 厚度：8cm 3. 砂浆层：3cmM10水泥砂浆层	m2	15	119.87	1798.05	
		修复侧石、平石、压条					548594.43	
		拆除侧石、平石、压条					24541.23	
104	041001005001	拆除砼侧石	1. 材质：拆除砼（仿花岗岩）侧石（1000*300*150） 2. 类型：装载机装石方 3. 运距：15km	m	850	7.28	6188.00	
105	041001005009	拆除砼侧石	1. 材质：拆除砼（仿花岗岩）侧石（1000*300*150） 2. 类型：人工装石方 3. 运距：15km	m	68	7.87	535.16	
106	041001005002	拆除石质侧石	1. 材质：拆除（花岗岩）侧石（1000*300*150） 2. 类型：装载机装石方 3. 运距：15km	m	250	8.63	2157.50	
107	041001005010	拆除石质侧石	1. 材质：拆除（花岗岩）侧石（1000*300*150） 2. 类型：人工装石方 3. 运距：15km	m	500	9.22	4610.00	
108	041001005003	拆除砼高侧石	1. 材质：拆除砼（仿花岗岩）侧石（500*600*200） 2. 类型：装载机装石方 3. 运距：15km	m	6	12.47	74.82	
本页小计							1510684.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目（片区四）

标段：

第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
109	041001005004	拆除石质高侧石	1. 材质:拆除（花岗岩）侧石（500*600*200） 2. 类型:装载机装石方 3. 运距:15km	m	15	13.82	207.30	
110	041001005013	拆除砼平石	1. 材质:拆除砼（仿花岗岩）平石（1000*250*120） 2. 类型:人工装石方 3. 运距:15km	m	30	5.24	157.20	
111	041001005007	拆除石质平石	1. 材质:拆除花岗岩平石（1000*250*120） 2. 类型:装载机装石方 3. 运距:15km	m	330	5.72	1887.60	
112	041001005014	拆除石质平石	1. 材质:拆除花岗岩平石（1000*250*120） 2. 类型:人工装石方 3. 运距:15km	m	100	6.11	611.00	
113	041001005008	拆除砼压条	1. 材质:拆除砼（仿花岗岩）压条（1000*160*120） 2. 类型:装载机装石方 3. 运距:15km	m	5	4.09	20.45	
114	041001005006	拆除石质压条	1. 材质:拆除花岗岩压条（1000*100*150） 2. 类型:装载机装石方 3. 运距:15km	m	165	4.68	772.20	
115	041001005016	拆除石质压条	1. 材质:拆除花岗岩压条（1000*100*150） 2. 类型:人工装石方 3. 运距:15km	m	1500	4.88	7320.00	
		利旧修复花岗岩侧平石，压条					64226.80	
116	040204004001	安砌花岗岩侧石	1. 工作内容:安装（花岗岩侧石1000×150×300） 2. 材料品种、规格:利旧 3. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	1000	33.19	33190.00	
本页小计							44165.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
117	040204004002	安砌花岗岩高侧石	1. 工作内容:安装（花岗岩侧石500*200*600） 2. 材料品种、规格:利旧 3. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	10	34.28	342.80	
118	040204004003	安砌弧形花岗岩侧石	1. 工作内容:安装（弧形花岗岩侧石500*200*600） 2. 材料品种、规格:利旧 3. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	25	47.17	1179.25	
119	040204004004	安砌弧形花岗岩高侧石	1. 工作内容:安装（弧形花岗岩侧石500*200*600） 2. 材料品种、规格:利旧 3. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	15	47.17	707.55	
120	040204004005	安砌花岗岩压条	1. 工作内容:安装（花岗岩压条1000*100*150） 2. 材料品种、规格:利旧 3. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	1680	15.77	26493.60	
121	040204004006	安砌花岗岩平石	1. 工作内容:安装（花岗岩平石1000*250*120） 2. 材料品种、规格:利旧 3. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	120	19.28	2313.60	
		新材料修复花岗岩侧平石，压条					344908.04	
122	040204004008	安砌花岗岩侧石	1. 材料品种、规格:安装（花岗岩侧石1000×150×300） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	1200	176.89	212268.00	
123	040204004009	安砌花岗岩高侧石	1. 材料品种、规格:安装（花岗岩侧石500*200*600） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	28	395.37	11070.36	
本页小计							254375.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
124	040204004011	安砌弧形花岗岩高侧石	1. 材料品种、规格:安装（弧形花岗岩高侧石500*200*600） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	2	390.39	780.78	
125	040204004012	安砌花岗岩压条	1. 材料品种、规格:安装（花岗岩压条1000*100*150） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	650	73.66	47879.00	
126	040204004033	安砌花岗岩压条	1. 材料品种、规格:安装（花岗岩压条1000*150*150） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	750	88.84	66630.00	
127	040204004013	安砌花岗岩平石	1. 材料品种、规格:安装（花岗岩平石1000*250*120） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	55	114.18	6279.90	
		新材料修复砼侧平石，压条					55218.72	
128	040204004015	安砌砼侧石	1. 材料品种、规格:安砌（混凝土侧石1000×150×300） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	800	68.94	55152.00	
129	040204004030	安砌砼平石	1. 材料品种、规格:安砌（混凝土平石500×500×100） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	1	66.72	66.72	
		新材料修复仿花岗岩侧平石，压条					53468.90	
130	040204004026	安砌仿花岗岩侧石	1. 材料品种、规格:安装仿花岗岩侧石（1000×150×300） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	580	86.41	50117.80	
本页小计							226906.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
131	040204004028	安砌仿花岗岩压条	1. 材料品种、规格:安装仿花岗岩压条（1000×160×120） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	5	48.06	240.30	
132	040204004029	安砌仿花岗岩平石	1. 材料品种、规格:安装仿花岗岩平石（1000×250×100） 2. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	55	56.56	3110.80	
		利旧修复砼侧平石，压条					6230.74	
133	040204004019	安砌砼侧石	1. 材料品种、规格:安装砼（仿花岗岩）侧石（1000×150×300） 2. 类型:利旧 3. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	230	26.78	6159.40	
134	040204004021	安砌砼压条	1. 材料品种、规格:安装（仿花岗岩）压条（1000*100*150） 2. 类型:利旧 3. 垫层材料品种、厚度:M10水泥砂浆粘贴	m	6	11.89	71.34	
		修复井					96684.22	
		井盖					12611.04	
135	粤R3-2-33	更换球墨铸铁可调式检查井环盖Φ850（井盖650）	1. 拆除原有井环盖及周边路面 2. 更换球墨铸铁可调式检查井盖Φ700(含井环Φ825*100及球墨铸铁防坠网) 3. 喷洒改性乳化沥青油 4. 修复沥青路面:改性细粒式沥青砼SMA-13（辉绿岩），环形截面，厚30cm，宽30cm	套	2	1297.86	2595.72	
本页小计							12177.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
136	粤R3-2-38	装饰井盖安装 (600*600*90mm)	1. 热镀锌钢板5mmA3配钢格栅 承载加强筋装饰井盖, 尺寸0.5m2内	m2	3.5	1606.37	5622.30	
137	粤R3-2-38	装饰井盖安装 (900*1200*90mm)	1. 热镀锌钢板5mmA3配钢格栅 承载加强筋装饰井盖, 尺寸0.5m2上	m2	3	1464.34	4393.02	
		升井					66849.74	
138	粤R3-2-47	升行道平入式进水井	1. 升高0.5m内 2. 升行道平入式进水井 3. 球墨铸铁平入式进水井环盖	座	3	562.69	1688.07	
139	粤R3-2-45	升行人路检查井	1. 行人路检查井升高0.4m内 2. 更换球墨铸铁可调式检查井盖Φ700(含井环Φ825*100及球墨铸铁防坠网)	座	26	1621.78	42166.28	
140	粤R3-2-39	升车路检查井	1. 行车路检查井升高0.4m内 2. 更换球墨铸铁可调式检查井盖Φ700(含井环Φ825*100及球墨铸铁防坠网) 3. 喷洒改性乳化沥青油 4. 修复沥青路面: 改性细粒式沥青砼SMA-13(辉绿岩), 环形截面, 厚40cm, 宽30cm	座	11	2090.49	22995.39	
		新建井					17223.44	
141	040504003001	新建平入式雨水进水井	1. 检查井材质、规格: 新建雨水平入式进水井 2. 井筒、井盖、井圈材质及规格: 球墨铸铁平入式进水井盖座(750*500)	座	6	1194.59	7167.54	
142	040504003002	新建双平篦式雨水进水井	1. 检查井材质、规格: 新建双平篦式雨水进水井 2. 井筒、井盖、井圈材质及规格: 重型球墨铸铁平入式进水井盖座(750*500)	座	5	2011.18	10055.90	
本页小计							94088.50	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段：

第 19 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		其它零星项目					42457.10	
143	040201022002	砖砌挡墙	1. 砌体材料:砖砌边沟、挡墙 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	1	604.08	604.08	
144	040201022001	水泥砂浆抹面	1. 砂浆强度等级:1:2水泥防水砂浆抹面	m2	6	44.53	267.18	
145	040101001001	挖土方	1. 土壤类别:人工挖装土方一、二类土 2. 挖土深度:深2m以内 3. 运距:15km	m3	25	78.72	1968.00	
146	040101001002	挖土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:深2m以内	m3	6.5	42.56	276.64	
147	040103001006	回填方	1. 填方材料品种:原土回填	m3	5	15.58	77.90	
148	050102012001	原土铺种草皮	1. 工作内容:公共绿化铺种件装草皮、原土铺草皮 2. 养护期:成活保养,洒水灌溉3个月	m2	75	37.14	2785.50	
149	050101007002	清除地被植物	1. 植物种类:绿化地铲除杂草	m2	495	4.38	2168.10	
150	040205019001	安装减速垄	1. 材料品种:安装减速带	m	295	116.21	34281.95	
151	040205019002	拆除减速垄	1. 材料品种:拆除减速带	m	5	5.55	27.75	
		措施项目						
本页小计							42457.10	
合 计							24509605.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2025年黄埔区市政设施日常维护和零星维修项目(片区四)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

